VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5914/VPCP-KGVX
V/v lùi thời gian trình đề án.
	Hà Nội, ngày 09 tháng 9 năm 2008

Kính gửi: Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

Xét đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (công văn số 68/BC-LĐTBXH ngày 22 tháng 8 năm 2008) về việc xin lùi thời gian trình Đề án "Tổ chức và cơ chế chỉ đạo phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm và phòng, chống HIV/AIDS ở xã, phường" sang tháng 6 năm 2009, Phó Thủ tướng Trương Vĩnh Trọng - Chủ tịch Ủy ban Quốc gia phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; giao Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức khảo sát, đánh giá và nghiên cứu để xây dựng đề án đảm bảo tính khả thi và hiệu quả, trình Thủ tướng Chính phủ trong tháng 6 năm 2009.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Trương Vĩnh Trọng;
- Các Bộ: CA, YT, KH&ĐT, TC, TP;
- VPCP: BTCN Nguyễn Xuân Phúc, PCN Trần Quốc Toản, các Vụ: TH, PL, TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc